I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

KTN-KIRA SERTIFIKALARI KATILIM (TL) FONU

Aralik-2022

KTN-KIRA SERTIFIKALARI KATILIM (TL) FONU
KTP

KT PORTFOY

445.438.270,34

168.554.286,000

10 Subat 2016

Siresizdir.

2,642699
2,578921
2,47
25,45
25,45

0,00
0,00
0,00
0,00
82,47
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
17,53
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
242,53

260.701.401,27
304.621.318,07

o VADEYE NOMINAL KUPON L SATIN ic : BORSA - _— TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET DC?,\YS'f 'ESQSS" T\,/&ARE;II-EH KALAN  ISIN KODU KUPON ODEME NOMINAL DEGER B'FEEQ("AAT%'S ALIS  ISKONTO REpguTri'g'lNAT SOZLESM NETTU[%(KSIUS GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G{'E/L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)

KATILIM HESABI
KATILIM HESABI
VAKIF KATILIM TL 02/01/23 0 9,00 21.500.000,00 30/12/22 21.515.904,11 9,000000 21.515.904,11 27,91 482 483
TURKIYE EMLAK TL 03/01/23 1 20,00 10.000.000,00 23/11/22 10.224.657,53 20,000000 10.219.178,08 13,26 2,29 2,29
KATILIM BANKASI
TURKIYE EMLAK TL 17/01/23 15 20,00 10.000.000,00 13/12/22 10.191.780,82 20,000000 10.109.589,04 13,12 2,27 2,27
KATILIM BANKASI
ZIRAAT KATILIM TL 24/01/23 22 25,50 20.000.000,00 20/12/22 20.489.041,10 25,500000 20.181.643,84 26,18 452 4,53
ZIRAAT KATILIM TL 31/01/23 29 24,00 15.000.000,00 28/12/22 15.335.342,47 24,000000 15.049.315,07 19,53 3,37 3,38

GRUP TOPLAMI 76.500.000,00 77.075.630,14 100,00 17,27 17,30
GRUP TOPLAMI 76.500.000,00 77.075.630,14 100,00 17,27 17,30
KiRA SERTIFIKALARI
Kamu Kesimi Kira Sertifikalar
TRD131223T10 TL  HAZINE 13/12/23 345  TRD131223T10 19,72 2 3.100.000,00  105,104300 03/03/22 8,943135 75419983 111,371379 3.452.512,75 094 077 078
TRD140224T10 TL  HAZINE 14/02/24 408  TRD140224T10 20,20 2 4.000.000,00  101,328800 25/07/22 10,005522 75439830 118,465556 4.738.622,22 1,28 1,06 1,06
TRD200324T29 TL  HAZINE 20/03/24 443  TRD200324T29 23,35 2 4.500.000,00  101,041800 26/07/22 9,774852 75534965 123,421080 5.553.948,59 1,51 125 1,25
TRD080524T15 TL  HAZINE 08/05/24 492  TRD080524T15 22,70 2 5.000.000,00  100,000000 25/07/22 9,540051 119,977813 5.998.890,64 1,63 1,34 1,35
TRD301024T10 TL  HAZINE 30/10/24 667  TRD301024T10 0,00 2 5.000.000,00  167,954100 20/12/22 -21,963075 76544069 425,079482 21.253.974,10 576 477 477
TRD070432T17 TL  HAZINE 07/04/32 3383 TRD070432T17 0,00 2 10.000.000,00  128,000000 20/04/22 -4,138056 204,108392 20.410.839,15 553 4,58 4,58

GRUP TOPLAMI 31.600.000,00 61.408.787,45 16,65 13,77 13,79
Ozel Sektor Kira Sertifikalar
TRDEVKS12328 TL TEU”TW; 03/01/23 1 TRDEVKS12328 5,88 1 20.000.000,00  100,000000 15/09/22 20,862961 105,821759 21.164.351,82 574 474 475

mia
Katilim

Bankasi
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R VADEYE NOMINAL KUPON . SATIN : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET E(’:?,\\"S'f 'ESRASI\CA' T\Zﬁfﬁi KALAN  ISIN KODU KUPON ODEME NOMINAL DEGER BIEWA%IS ALIS  ISKONTO REP%TTE\"F’;"NAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G(F;‘J)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
TRDHVKA12311 TL %’W*g 04/01/23 TRDHVKA12311 5,10 1 55.000.000,00  100,000000 28/09/22 20,353699 104,994761 57.747.11830 1565 12,95 12,96
TRDZKVK12320 TL KZirtalat 17/01/23 TRDZKVK12320 5,33 1 10.000.000,00  100,000000 13/10/22 22,171021 104,462804 10.446.280,40 283 234 235
atihm
Bankasi
AS.
TRDZKVK22311 TL Kzlﬁat 15/02/23 TRDZKVK22311 5,65 1 15.000.000,00  100,000000 11/11/22 22,015381 103,150679 15.472.601,85 419 347 347
atlm
Bankasi
AS.
TRDHVKA22344 TL MTA%ZE?EE 28/02/23 TRDHVKA22344 7,46 1 65.500.000,00  100,015300 24/11/22 26,437807 76472986 102,910853 67.406.608,98 1826 1511 15,13
Ri OFiSi
TRDHVKA32343 TL LE"X*SLIEG 09/03/23 TRDHVKA32343 5,24 1 16.000.000,00  100,000000 08/12/22 22,714043 101,411837 16.225.893,94 440 364 364
TRDZKVK32328 TL KZiﬁat 15/03/23 TRDZKVK32328 5,39 1 40.000.000,00  100,000000 09/12/22 22,195482 101,305778 40.522.311,26 10,98 908 9,10
atilm
Bankasi
AS.
TRDQFVK52317 TL Fiﬁms 02/05/23 120 TRDQFVK52317 24,03 1 7.700.000,00  100,000000 09/05/22 24,552429 115,392724 8.885.239,74 2,41 1,99 1,99
LEASING
TRDKTLM62317 TL BR?SS?ST 02/06/23 151 TRDKTLM62317 13,03 2 30.000.000,00  100,000000 01/12/22 28,615868 102,241723 30.672.516,78 8,31 6,88 6,89
ONE
SABANCI
LASTIK
SANAYI VE
TICARET
AS.
TRDKTLM82315 TL BREI‘S'GSQST 11/08/23 221  TRDKTLM82315 20,94 3 20.000.000,00  100,000000 11/11/22 31,083250 103,931021 20.786.204,24 563 466 4,67
ONE
SABANCI
LASTIK
SANAYI VE
TICARET
AS.
TRDEMVK92315 TL ':Giﬁmgllt 19/09/23 260 TRDEMVK92315 6,23 4 260.000,00  100,000000 22/12/22 27,445638 100,867413 262.255,27 0,07 0,06 0,06
KIRALAMA
TRDEMVKE2339 TL AKFX\JLANS 03/10/23 274 TRDEMVKE2339 26,73 4 10.000.000,00  100,000000 27/09/22 28,929579 106,985496 10.698.549,57 2,90 2,40 2,40
KIRALAMA
TRDKTLME2318 TL BRE:S'GSQST 11/10/23 282  TRDKTLME2318 30,07 4 875.000,00  100,000000 15/11/22 30,994093 100,890971 882.795,99 024 020 020
ONE
SABANCI
LASTIK
SANAYI VE
TICARET
AS.
TRDEMVKE2347 TL G/*FF?S)NTl 24/10/23 295 TRDEMVKE2347 28,25 4 6.000.000,00  100,000000 28/09/22 29,177451 106,965469 6.417.928,11 1,74 144 144
GRUP TOPLAMI 296.335.000,00 307.590.656,25 83,35 68,96 69,05
GRUP TOPLAMI 327.935.000,00 368.999.443,70 100,00 82,73 82,84
FON PORTFOY DEGERI 446.075.073,84 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 446.075.073,84 100,14 %
B-)HAZIR DEGERLER 68.713,77 0,02 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -705.517,27 -0,16 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 445.438.270,34 100,00 %
V-AY i(;iNDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfdye Alimlarda ve portféyden 836,74 0,0002 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yonetim Ucreti 624.018,10 0,1401 %
Kayda Alma Ucreti 8.569,17 0,0019 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 55.115,25 0,0124 %
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler
Fonun Mukellefi Oldugu Vergi Odemeleri 87,30 0,0000 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 6.944,59 0,0016 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 430,80 0,0001 %
Eft Havale ve Finansman Giderleri 4.430,48 0,0010 %
KAP-Kamuyu Aydinlatma Plartformu 385,84 0,0001 %
700.818,27 0,1574 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar
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VII-PORTFOYDEN SATISLAR
B) KiRA SERTIFIKASI (SATISLAR)
. . - NOMINAL
KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
KIRA SERTIFIKASI TURK
TRD301024T10 HAZINE 30/10/24 20/12/22 371,243 111.372,86 30.000,00
TRDZKVKA2223 Ziraat Katiim 28/12/22 22/12/22 104,398 20.879.630,96 20.000.000,00
Bankasi A.S.
TRDZKVKA2223 Ziraat Katiim 28/12/22 22/12/22 104,398 2.766.551,10 2.650.000,00
Bankasi A.S.
TRDEMVK92315 GARANTI 19/09/23 22/12/22 100,087 10.008,70 10.000,00
FINANSAL
KIRALAMA
TRDEMVK92315 GARANTI 19/09/23 22/12/22 100,117 10.011,70 10.000,00
FINANSAL
KIRALAMA
TRDEMVK92315 GARANTI 19/09/23 22/12/22 100,132 10.013,20 10.000,00
FINANSAL
KIRALAMA
TRDEMVK92315 GARANTI 19/09/23 22/12/22 100,132 2.212.916,90 2.210.000,00
FINANSAL
KIRALAMA
KiRA SERTIFIKASI TURK Toplami: 26000505,42 24920000,00
VIII-ITFALAR
B) KIRA SERTIFIKASI (ITFALAR)
, . < NOMINAL
KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
TRDEMVKA2218 GARANTI 01/12/22 01/12/22 1,037 15.700.000,00 15.700.000,00
FINANSAL
KIRALAMA
TRDEMVKA2234 GARANTI 01/12/22 01/12/22 1,009 12.430.000,00 12.430.000,00
FINANSAL
KIRALAMA
TRDKTVKA2213 KUVEYT TURK 08/12/22 08/12/22 1,011 10.000.000,00 10.000.000,00
TRDZKVKA2215 Ziraat Katiim 09/12/22 09/12/22 1,000 24.760.000,00 24.760.000,00
Bankasi A.S.
TRDEMVKA2226 GARANTI 15/12/22 15/12/22 1,023 25.340.000,00 25.340.000,00
FINANSAL
KIRALAMA
TRDABVKA2231 AKTIFBANK 16/12/22 16/12/22 1,000 9.000.000,00 9.000.000,00
TRDKTVKA2270 KUVEYT TURK 30/12/22 30/12/22 1,037 5.000.000,00 5.000.000,00
Toplami: 102230000,00 102230000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
B) KIRA SERTIFIKASI (ALISLAR)
. . - NOMINAL
KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
TRDKTLM62317 BRISA 02/06/23 01/12/22 100,000 30.000.000,00 30.000.000,00
BRIDGESTONE
SABANCI LASTIK
SANAYI VE
TICARET A.S.
TRDHVKA32343 HALK LEASING 09/03/23 08/12/22 100,000 16.000.000,00 16.000.000,00
TRDZKVK32328 Ziraat Katiim 15/03/23 09/12/22 100,000 40.000.000,00 40.000.000,00
Bankasi A.S.
TRD301024T10 HAZINE 30/10/24 12/12/22 364,060 691.714,94 190.000,00
TRDKTVKA2270 KUVEYT TURK 30/12/22 26/12/22 103,680 5.183.999,82 5.000.000,00
Toplami: 91875714,76 91190000,00
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220106220,18  218340000,00





